
Rocksingeln "Believing" släpptes i augusti under fjolåret och har nu efter ett år och två månader
streamats över en miljon gånger på Spotify. Något som självklart glädjer artisten, Rocker C, från

Guldsmedshyttan. Singelkonvolut: Fredrik Ärletun
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Även om Guldsmedshyttans nyare artist, Rocker C, inte har släppt någon
singel under året så har publiken växt sig större. I veckan kom det glädjande
rapporter om att lokalartistens populära rockballad ”Believing” har fått över
en miljon lyssningar hos streamingjätten Spotify. - Det har gått fort men jag
är otroligt ödmjuk och tacksam, säger artisten.



För två år sedan kunde LindeNytt presentera ett nytt artistnamn från
Guldsmedshyttan. Rocker C, som tidigare arbetat som musikproducent i Stockholm, tog
modet till sig under 2023 och släppte då sin debutsingel ”Time”.

Ett år och två månader efter debutsingeln släpptes singeln ”Believing”, en häftig
rockballad som blev Rocker C:s trettonde singel. Nu i veckan kom beskedet att låten har
streamats över en miljon gånger hos streamingjätten Spotify.

– Jag är sjukt stolt! Jag har tagit en paus från musiksläppen efter fjolårssommaren så
Believing är faktiskt min senaste singel. Strategiskt sett så har det varit bra att inte
släppa fler låtar på ett tag och bara låta denna singeln ta plats. Låten är lite mer än ett
år gammal så det har gått fort men jag är otroligt ödmjuk och tacksam, säger sångaren
bakom artistnamnet Rocker C.

Artisten Rocker C. Foto: Johan Eckerblad

– Jag tycker själv att låten är bra. Jag kommer ihåg att jag kände en stark lyckokänsla i
kroppen när jag skrev låten med kollegan Jocke Grundström, fortsätter hon.

Rockballaden, Believing, blev redan vid singelsläppet en av Rocker Cs mest streamade
låtar. På bara sex veckor hade låten passerat 100 000 lyssningar på Spotify och när
miljonen närmade sig, så märktes det att låten även hade skaffat sig en fanbase utanför
Sveriges gränser.

– Låten har hittat en stor publik i Europa, framförallt i Tyskland. Även i länder som
Finland, Frankrike, Polen och Storbritannien har låten spritt sig stort. Det är dessutom
länder där jag inte har promotat mig något större så det är häftigt att musiken har fått
tala för sig själv. Just nu har jag många järn i elden och hoppas på att hinna släppa en
ny singel innan året är slut. Det känns inte heller omöjligt att det kan bli en europaturné
i framtiden, vi får se hur vi lägger upp det, säger artisten.
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